平成 26 年 1 月 28 日

会 社 名  株式会社 中 電 工
代表者名  代表取締役社長 神出 亨
（コード番号 1941 東証第 1 部）
問合せ先  取締役兼執行役員

経理部長    四方田 茂
（TEL．082－291－7415）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 10 月 30 日に公表しました業績予想を下記のとおり修正

いたしましたのでお知らせします。

記

●業績予想の修正について
１．連結業績

平成 26 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25年 4月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 129,000 5,100 11,500 8,500 144.67

今回修正予想（Ｂ） 134,000 6,400 16,100 12,100 205.94

増 減 額（Ｂ－Ａ） 5,000 1,300 4,600 3,600 －

増 減 率（％） 3.9 25.5 40.0 42.4 －

（ご参考）前期実績

（平成 25 年 3 月期）
118,038 3,243 5,946 1,665 28.35

２．個別業績

平成 26 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 25年 4月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 119,000 4,800 11,100 8,300 141.27

今回修正予想（Ｂ） 123,000 5,900 15,500 11,800 200.84

増 減 額（Ｂ－Ａ） 4,000 1,100 4,400 3,500 －

増 減 率（％） 3.4 22.9 39.6 42.2 －

（ご参考）前期実績

（平成 25 年 3 月期）
108,279 3,114 6,596 2,457 41.83

３．連結業績及び個別業績予想の修正理由

売上高につきましては、太陽光発電工事などの大型工事の施工が順調に推移したことなど

により、前回発表値を上回る見込みであります。

利益につきましては、売上高の増加に加え、工事採算性の向上に向けた原価低減の更なる

徹底、保有債券の早期償還に伴う償還益を計上したことなどにより、営業利益、経常利益、

当期純利益ともに前回発表値を上回る見込みであります。

以  上

（業績予想に関する注意事項）
上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

今後の様々な要因により、実際の業績は異なる結果となることがあります。

報 道 資 料